木材运输合同书
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
甲方根据工作计划，同意由乙方承揽木材运输工程(桉原木)，为明确双方的权利和义务，保证该工程按时、按质、按量完成，经双方充分协商，达成如下协议条款，供双方共同遵守履行。
一、工程概况及要求
1、运输方式：汽车运输。
2、运输起始点及运输单价：
从运至，薪材单价元/吨;规格材单价元/吨。(由乙方自行支付税金)。
从运至，薪材单价元/吨;规格材单价元/吨。(由乙方自行支付税金)。
从运至，薪材单价元/吨;规格材单价元/吨。(由乙方自行支付税金)。
从运至，薪材单价元/吨;规格材单价元/吨。(由乙方自行支付税金)。
、工程要求
1)、甲方保证木材运输道畅通及运输过程中所需的证件(木材检尺码单、木材检疫证及运输证)。
2)、乙方用于运输木材的司机和车辆，要有驾驶证和车辆证件齐全。
3)、运输道路由乙方自行维修。
)、乙方在木材运输过程中要确保木材的安全，做到木材没有被盗或掉落现象，如有此现象发生，所造成的损失由乙方负责。乙方车辆途中机械坏或因其它原因不能行驶而需卸车、装车费用，由乙方负责。
二、工程款支付
乙方开始起运后，甲方视工程进展情况借支油费及生活费给乙方，借支数量为完
成工作量的60%。待工程完工后，对该工程进行全面结算，甲方开据验收结算单，并在30日内把余款结算支付给乙方(扣除已借支给乙方的油费及生活费)。
三、责任与权利
1、甲方的责任和权利
1)、合同签订后协助乙方到工地现场明确工作开展方案。
2)、筹足资金保证按本合同规定的时间和数额为乙方提供工程款。
2、乙方的责任和权利
1)、自筹解决木材运输过程中的车辆。及甲方预借工程款不足以支付的部分资金。
2)、按照国家有关交通运输规定，做好运输工作，遵守国家法律法规和社会公德，安全生产，遵守施工所在地有关护林防火的规定，处理好与周边群众的关系，合同履行期间乙方本人及其所雇请人员如有病、伤、亡的事故，全部由乙方负责。
3)、乙方在履行合同过程中，乙方不服从甲方人员指挥或车辆少等而不能按时完成运输任务的，甲方有权采取措施，终止合同;尚未运输完整个工地的木材而中途离开的，甲方有权拒付结算工程款。
)、乙方在运输过程中自行解决因种种原因产生的纠纷、干扰或阻挠，并保证能把伐区木材顺利运输完为此，如出现相关补偿一律与甲方无关。
四、其它
本合同自双方签字之日起生效，至双方履行完各自职责时终止。本合同一式叁份，其中，甲方执贰份，乙方执壹份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日